

## II miejsce **Adrian Kuraś**

### MAGICZNA PRZYJAŹŃ

Dawno, dawno temu, żyła sobie w małym miasteczku w górach dziewczynka o imieniu Ela. Była ona bardzo ciekawa świata. Pewnego dnia, kiedy przechadzała się po okolicznych lasach, zauważyła biały kształt w krzakach. Kiedy zbliżyła się do niego, zauważyła, że to małe stworzenie. Był to magiczny jednorożec o imieniu Irydion.

Opowiedział on Eli o swoim życiu w magicznym świecie, w którym jednorożce zawsze musiały uciekać przed złymi siłami, które chciały je złapać i wykorzystać ich magię do własnych, złych celów. Ela zrozumiała, że Irydion jest samotny i szukał przyjaciół, którzy mogliby go chronić. Postanowiła, że zostanie on jej przyjacielem, zamieszka w pobliskim lesie i będą się codziennie widywać. Od tego dnia stali się nierozłączni.

Razem spędzali wiele wspaniałych chwil, odwiedzając górskie łąki, lasy i jeziora. Irydion uczył Ele o magicznym świecie i opowiadał jej o wspaniałych miejscach, w których mieszkał. Dziewczynka z kolei pokazywała mu, jak cieszyć się zwykłymi rzeczami, takimi jak zabawy z innymi dziećmi i odkrywanie sekretów natury.

Pokonywali wiele trudności i wspierali się w każdej sytuacji.

Pewnego dnia jednorożec zaginął, Ela szukała go po całym lesie, lecz nigdzie go nie było.

Po nieprzespanej nocy dziewczynka postanowiła poszukać przyjaciela w tej części lasu, do której nikt nie chodził, gdyż kilka osób, które tam weszło już z stamtąd nie wyszło.

Gdy tam weszła przed sobą zauważyła coś w rodzaju przejścia, podeszła bliżej i po drugiej stronie zauważyła swojego przyjaciela zamkniętego w klatce.

Po cichu przekroczyła tajemnicze przejście i zbliżyła się do jednorożca. Gdy ten ją zauważył od razu kazał jej uciekać, bo w każdej chwili mógł wrócić zły czarnoksiężnik, który go uwięził.

Dziewczynka się jednak nie wystraszyła i postanowiła uwolnić przyjaciela.

Kiedy czarnoksiężnik zobaczył co się dzieje, za pomocą magii umieścił Ele w klatce wraz z jednorożcem. Przyjaciele myśleli, że to jest już ich koniec, przytulili się i powiedzieli, że najważniejsze, że są razem i mają swoją przyjaźń. Wtedy stało się coś dziwnego – zaczęła od nich rozchodzić się kolorowa, jasna aura, która po chwili wybuchła. Gdy wszystko ucichło przyjaciele zobaczyli, że czarnoksiężnik zniknął a oni już nie siedzą w klatce.

Zrozumieli, że siła ich przyjaźni pokonała zło i uwolniła magiczną krainę od czarnoksiężnika.

Irydion wrócił do swojego domu, ale często odwiedzał Ele. Czasem mogła ona siedzieć na jego grzbiecie i razem podróżowali po okolicy. Obiecali sobie, że ich przyjaźń będzie trwać wiecznie.